آنطور که از این گزارش برمی آید،

»الون یوشپیز« مدیرکل وزارت خارجه
رژیم صهیونیســتی بخــش اعظم این
دیدار را به ایران اختصاص داده و تلاش
داشته تا اروپایی ها را به پیوستن به موج

تحریمی علیه ایران، متقاعد کند.
ساقط شدن جنگنده

صهیونیست ها
در جلسه وزرای خارجه اتحادیه اروپا
کــه روزهای 26 و 27 بهمن 1396 )15
و 16 فوریه 2018( در شــهر »صوفیه«
بلغارســتان برگزار شده، موضوع سوریه
یکی از مسائل اصلی مورد بحث بوده است.

اروپایی هــا از هدف قــرار گرفتن
یک فروند جنگنده اف-16 ارتش رژیم
صهیونیستی بر فراز جولان اشغالی ابراز

تعجب کرده اند.
روز 21 بهمــن ســال گذشــته
)10 فوریه 2018( یک فروند جنگنده
رژیم صهیونیســتی در حالی که حریم
هوایی ســوریه را نقض کرده بود، مورد
اصابت موشــک پدافنــد هوایی ارتش

سوریه قرار گرفت و سقوط کرد.
این اولین بار در 30 ســال گذشته
بود که یک جنگنده رژیم صهیونیستی
هدف پدافند ارتش یک کشور عربی قرار

گرفته و ساقط شد.
نشست غیررسمی اتحادیه اروپا

به گــزارش فارس، یکــی دیگر از
اسناد منتشر شده هم مربوط به جلسه
غیررسمی وزرای خارجه اتحادیه اروپا
اندکی پس از حصول توافق هســته ای
است. در این نشست که در روزهای 16
و 17 بهمن 1394 )5 و 6 فوریه ســال
2016( در آمستردام هلند برگزار شده،
حاضرین دیدی مثبت بــه این توافق
داشــته و امیدوار بوده انــد که بتوانند
از ایــن فرصت برای گســترش حضور
اقتصادی در بازار ایران و همچنین آغاز
گفت وگوهای منطقه ای استفاده کنند.
این ســند همچنین تایید می کند که
اتحادیــه اروپا امیدوار بوده که در ایران